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DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu” p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com

Tel:029-269-003
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Nr. i protokollit; 11/
Date: /

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésucs parauniversitar: SHML “Lasgush Poradeci”
Konkursi nr. prot. 11/939 i dates: 02.09.2025

Vendi: Kijevé

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e i Iéndéve Juridike

Data: /7 | /1 2025

Komuna: Malisheve

Duke u bazuar né konkursin nr.1 1/939 t& dates, 02.09.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés i léndéve
Juridike, dhe n& pikét e fituara nga testi me shkrim, dosja

[Nr Emri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese

1 ARIJETA SAHITI 78.2 piké Pranohet

2 LAVDIE GASHI 71.4 piké Kualifikohet pér listén fituese
3 LUMBARDH TOPLANA 70.6 piké Kualifikohet pér listén fituese
4 | ANDUENE JAVORI 66.9 piké

5 SARANDA KRYEZIU 59.2 piké

6 REMZIJE KAFEXHOLLI 58.2 piké

7 BESARTA ASLLANAJ ZENUNAJ | 572 piké

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin
ditésh nga pranimi i vendimit. )
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit perzgjedhés:

Pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)
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Anétari 1: Arben Bytyci Kryetar 72141112025 /f s
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data = Ne‘,{nshkfiﬁu‘ v
Anétari 2: Bekim Berisha Anétar AL 777 12025 /’//,/ //'11—%:‘.4'6{/.-;6'?
(Kryesues) Emvri dhe mbiemri Funksioni/ Data o Né‘){shkrbnf/’ i
Anétari 3: Agon Zogaj Anétar AL | A1 2025 /- fz"t}f-i-z; —
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimi
—
Anétari 4; Liridon Thagi Anétar 12 1 A4 2025 //J/fé"
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimi
A
(Anétari 5: Bardhyl Bugaj Anétar A2 | A1 2025 i
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data
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